DE CADEIRAS DE JOGO - FOMENTO NAS ESCOLINHAS DE RUGBY EM CADEIRA DE
RODAS - 2023; Despesa: Os recursos decorrentes do presente convênio são
provenientes do CPB oriundos das leis nº 10.264/2001 e 13.146/2015; Ordem de
pagamento: Parcela Única; Valor: R$ 289.000,00 (duzentos e oitenta e nove mil reais);
Vigência: 25/04/2023 a 31/08/2023. Data da Assinatura: 25/04/2023; Signatários:
Mizael Conrado de Oliveira - CPF: 163.487.988-01 - Presidente/CPB, e José Higino
Oliveira Souza, - CPF: 010.623.841-80 - Presidente/ABRC; Processo nº: 0402/23.

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 154/2023

[...]

Deficientes - ANDE, CNPJ Nº 29.992.716/0001-02; Objeto: CAMPEONATO REGIONAL
NORDESTE DE BOCHA PARALÍMPICA JOÃO PESSOA/PB 2023; Despesa: Os recursos
decorrentes do presente convênio são provenientes do CPB oriundos da lei nº
13.756/2018; Ordem de pagamento: Parcela Única; no Valor total: R$ 358.700,00
(trezentos e cinquenta e oito mil e setecentos reais); Vigência: 04/05/2023 a 15/06/2023.
Data da Assinatura: 03/05/2023; Signatários: Mizael Conrado de Oliveira - CPF:
163.487.988-01 - Presidente/CPB, e Artur Cruz Gomes - CPF: 002.317.217-73 -
Presidente/ANDE; Processo Nº: 0425/23.

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 156/2023

[...]

Cadeira de Rodas - CBBC, CNPJ Nº 02.368.353/0001-74; Objeto: TAXA DE INSCRIÇÃO EXTRA
IWBF - CAMPEONATO MUNDIAL 2023 SELEÇÃO FEMININA ADULTA. Despesa: Os recursos
decorrentes do presente convênio são provenientes do CPB oriundos da lei Nº
13.756/2018; Ordem de pagamento: Parcela Única. Valor: R$ 95.820,00 (noventa e cinco
mil, oitocentos e vinte reais); Vigência: 05/05/2023 a 10/06/2023; Data da Assinatura:
05/05/2023; Signatários: Mizael Conrado de Oliveira - CPF: 163.487.988-01 -
Presidente/CPB, e Mário José da Silva Belo - CPF: 070.661.847-50- Presidente/CBBC;
Processo Nº: 0433/23.

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 157/2023

[...]

Objeto: TAXA DE INSCRIÇÃO EXTRA
IWBF - CAMPEONATO MUNDIAL 2023 SELEÇÃO MASCULINA ADULTA.; Despesa: Os recursos
decorrentes do presente convênio são provenientes do CPB oriundos da lei Nº
13.756/2018; Ordem de pagamento: Parcela única; Valor total: R$ 62.820,00 (sessenta e
dois mil, oitocentos e vinte reais); Vigência: 05/05/2023 a 10/06/2023. Data da Assinatura:
05/05/2023; Signatários: Mizael Conrado de Oliveira - CPF: 163.487.988-01 -
Presidente/CPB, e José Luiz Vasconcelos - CPF: 367.628.309-00 - Presidente/CBC; Processo
nº: 0435/23.

AVISO DE LICITAÇÃO